
 

62.421 5306

62.421 Ponte Tresa–Fornasette–Luino

Lunedì–venerdì feriali

Lugano FLP û
Ponte Tresa Æ

Ponte Tresa, Stazione I

Ponte Tresa, Dogana
Barico, Bivio per Barico
Madonna del Piano, Paese
Molinazzo di Monteggio, Posta
Ponte Cremenaga, Paese
Fornasette, Villaggio vacanze
Fornasette, Dogana Svizzera ö Æ

Fornasette, Dogana Svizzera
Luino, Centro Sportivo
Luino, Pzza.della Libertà (I)
Luino, Stazione FS (I) Æ

ì

246
506

556
556
586
007
027
047
077
087
087
137
177
227

201

à

à

546
207

257
257
287
307
327
347
377
387
387
437
477
527

203

à

à

247
507

557
557
587
008
028
048
078
088
088
138
178
228

205

à

à

248
508

558
558
588
009
029
049
079
089
089
139
179
229

207

à

à

249
509

559
559
589
0010
0210
0410
0710
0810
0810
1310
1710
2210

209

à

à

2410
5010

5510
5510
5810
0011
0211
0411
0711
0811
0811
1311
1711
2211

211

à

à

2411
5011

5511
5511
5811
0012
0212
0412
0712
0812
0812
1312
1712
2212

213

à

à

3912
0513

1013
1013
1313
1513
1713
1913
2213
2313
2313
2813
3213
3713

217

à

à

3913
0514

1014
1014
1314
1514
1714
1914
2214
2314
2314
2814
3214
3714

219

à

à

3914
0515

1015
1015
1315
1515
1715
1915
2215
2315
2315
2815
3215
3715

221

à

à

Lunedì–venerdì feriali

Lugano FLP û
Ponte Tresa Æ

Ponte Tresa, Stazione I

Ponte Tresa, Dogana
Barico, Bivio per Barico
Madonna del Piano, Paese
Molinazzo di Monteggio, Posta
Ponte Cremenaga, Paese
Fornasette, Villaggio vacanze
Fornasette, Dogana Svizzera ö Æ

Fornasette, Dogana Svizzera
Luino, Centro Sportivo
Luino, Pzza.della Libertà (I)
Luino, Stazione FS (I) Æ

3915
0516

1016
1016
1316
1516
1716
1916
2216
2316
2316
2816
3216
3716

223

à

à

5316
5516
5716
0017
0117

225

"+

"+

3916
0517

1017
1017
1317
1517
1717
1917
2217
2317
2317
2817
3217
3717

227

à

à

3917
0518

1018
1018
1318
1518
1718
1918
2218
2318
2318
2818
3218
3718

229

à

à

3918
0519

1019
1019
1319
1519
1719
1919
2219
2319
2319
2819
3219
3719

231

à

à

3919
0520

1020
1020
1320
1520
1720
1920
2220
2320
2320
2820
3220
3720

233

à

à

Luino, Stazione FS (I)
Luino, Pzza.della Libertà (I)
Luino, Centro Sportivo
Fornasette, Dogana Svizzera ö Æ

Fornasette, Dogana Svizzera
Fornasette, Villaggio vacanze
Ponte Cremenaga, Paese
Molinazzo di Monteggio, Posta
Madonna del Piano, Paese
Barico, Bivio per Barico
Ponte Tresa, Dogana
Ponte Tresa, Stazione I Æ

Ponte Tresa
Lugano FLP Æ

Ä

256
286
316
366
366
376
396
416
436
456
486
526

202

546
207

å

å

à

556
586
017
067
067
077
097
117
137
157
187
227

204

247
507

å

å

à

257
287
317
367
367
377
397
417
437
457
487
527

206

547
208

å

å

à

258
288
318
368
368
378
398
418
438
458
488
528

208

548
209

å

å

à

259
289
319
369
369
379
399
419
439
459
489
529

210

549
2010

å

å

à

2510
2810
3110
3610
3610
3710
3910
4110
4310
4510
4810
5210

212

5410
2011

å

å

à

2511
2811
3111
3611
3611
3711
3911
4111
4311
4511
4811
5211

214

5411
2012

å

å

à

4013
4313
4613
5113
5113
5213
5413
5613
5813
0014
0314
0714

218

0914
3514

å

å

à

4014
4314
4614
5114
5114
5214
5414
5614
5814
0015
0315
0715

220

0915
3515

å

å

à

4015
4315
4615
5115
5115
5215
5415
5615
5815
0016
0316
0716

222

0916
3516

å

å

à

Luino, Stazione FS (I)
Luino, Pzza.della Libertà (I)
Luino, Centro Sportivo
Fornasette, Dogana Svizzera ö Æ

Fornasette, Dogana Svizzera
Fornasette, Villaggio vacanze
Ponte Cremenaga, Paese
Molinazzo di Monteggio, Posta
Madonna del Piano, Paese
Barico, Bivio per Barico
Ponte Tresa, Dogana
Ponte Tresa, Stazione I Æ

Ponte Tresa
Lugano FLP Æ

4016
4316
4616
5116
5116
5216
5416
5616
5816
0017
0317
0717

224

0917
3517

å

å

à

4017
4317
4617
5117
5117
5217
5417
5617
5817
0018
0318
0718

226

0918
3518

å

å

à

4018
4318
4618
5118
5118
5218
5418
5618
5818
0019
0319
0719

228

0919
3519

å

å

à

4019
4319
4619
5119
5119
5219
5419
5619
5819
0020
0320
0720

230

0920
3520

å

å

à

Sequenza delle fermate:
Ponte Tresa: Stazione, Dogana; 
Croglio: Ronco Regina, 
Madonnone; Barico: Bivio per 
Barico; Croglio: Peschiera; 
Madonna del Piano: Paese; 
Molinazzo di Monteggio: Lisora, 
Posta, Ressega; Ponte 
Cremenaga: Paese, Roncaccio; 
Fornasette: Villaggio vacanze, 
Dogana Svizzera; Luino: Centro 
Sportivo, Pzza. della Libertà (I), 
Stazione FS (I)

E' indispensabile un documento 
valido per varcare la frontiera

Giorni festivi : 25 dic 18 (Natale), 
26 dic 18 (S. Stefano), 1 gen 19 
(Capodanno), 19 mar 19 (S. 
Giuseppe), 22 apr 19 (Lunedì di 
Pasqua), 1 mag 19 (Festa del 
lavoro), 30 mag 19 (Ascensione), 10 
giu 19 (Lunedì di Pentecoste), 20 
giu 19 (Corpus Domini), 29 giu 19 
(SS. Pietro e Paolo), 1 ago 19 (Festa 
Nazionale), 15 ago 19 (Assunzione), 
1 nov 19 (Ognissanti)

Vacanze scolastiche:
22.12.2018-06.01.2019
02.03.2019-10.03.2019
19.04.2019-28.04.2019
15.06.2019-01.09.2019
26.10.2019-03.11.2019

"+ lunedì-venerdì nei giorni di scuola
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62.4215307

62.421 Ponte Tresa–Fornasette–Luino

Sabato, Domenica e giorni festivi

Lugano FLP û
Ponte Tresa Æ

Ponte Tresa, Stazione I

Ponte Tresa, Dogana
Barico, Bivio per Barico
Madonna del Piano, Paese
Molinazzo di Monteggio, Posta
Ponte Cremenaga, Paese
Fornasette, Villaggio vacanze
Fornasette, Dogana Svizzera ö Æ

Fornasette, Dogana Svizzera
Luino, Centro Sportivo
Luino, Pzza.della Libertà (I)
Luino, Stazione FS (I) Æ

ì

556
556
586
007
027
047
077
087
087
137
177
227

201

à

à

097
357

557
557
587
008
028
048
078
088
088
138
178
228

205

à

à

098
358

558
558
588
009
029
049
079
089
089
139
179
229

207

à

à

099
359

559
559
589
0010
0210
0410
0710
0810
0810
1310
1710
2210

209

à

à

0910
3510

5510
5510
5810
0011
0211
0411
0711
0811
0811
1311
1711
2211

211

à

à

3911
0512

1012
1012
1312
1512
1712
1912
2212
2312
2312
2812
3212
3712

215

à

à

3912
0513

1013
1013
1313
1513
1713
1913
2213
2313
2313
2813
3213
3713

217

à

à

3913
0514

1014
1014
1314
1514
1714
1914
2214
2314
2314
2814
3214
3714

219

à

à

3915
0516

1016
1016
1316
1516
1716
1916
2216
2316
2316
2816
3216
3716

223

à

à

3916
0517

1017
1017
1317
1517
1717
1917
2217
2317
2317
2817
3217
3717

227

à

à

Sabato, Domenica e giorni festivi

Lugano FLP û
Ponte Tresa Æ

Ponte Tresa, Stazione I

Ponte Tresa, Dogana
Barico, Bivio per Barico
Madonna del Piano, Paese
Molinazzo di Monteggio, Posta
Ponte Cremenaga, Paese
Fornasette, Villaggio vacanze
Fornasette, Dogana Svizzera ö Æ

Fornasette, Dogana Svizzera
Luino, Centro Sportivo
Luino, Pzza.della Libertà (I)
Luino, Stazione FS (I) Æ

3917
0518

1018
1018
1318
1518
1718
1918
2218
2318
2318
2818
3218
3718

229

à

à

3918
0519

1019
1019
1319
1519
1719
1919
2219
2319
2319
2819
3219
3719

231

à

à

Luino, Stazione FS (I)
Luino, Pzza.della Libertà (I)
Luino, Centro Sportivo
Fornasette, Dogana Svizzera ö Æ

Fornasette, Dogana Svizzera
Fornasette, Villaggio vacanze
Ponte Cremenaga, Paese
Molinazzo di Monteggio, Posta
Madonna del Piano, Paese
Barico, Bivio per Barico
Ponte Tresa, Dogana
Ponte Tresa, Stazione I Æ

Ponte Tresa
Lugano FLP Æ

Ä

256
286
316
366
366
376
396
416
436
456
486
526

202

546
207

å

å

à

257
287
317
367
367
377
397
417
437
457
487
527

206

547
208

å

å

à

258
288
318
368
368
378
398
418
438
458
488
528

208

548
209

å

å

à

259
289
319
369
369
379
399
419
439
459
489
529

210

549
2010

å

å

à

2511
2811
3111
3611
3611
3711
3911
4111
4311
4511
4811
5211

214

5411
2012

å

å

à

4012
4312
4612
5112
5112
5212
5412
5612
5812
0013
0313
0713

216

2413
5013

å

å

à

4013
4313
4613
5113
5113
5213
5413
5613
5813
0014
0314
0714

218

2414
5014

å

å

à

4014
4314
4614
5114
5114
5214
5414
5614
5814
0015
0315
0715

220

2415
5015

å

å

à

4015
4315
4615
5115
5115
5215
5415
5615
5815
0016
0316
0716

222

2416
5016

å

å

à

4016
4316
4616
5116
5116
5216
5416
5616
5816
0017
0317
0717

224

2417
5017

å

å

à

Luino, Stazione FS (I)
Luino, Pzza.della Libertà (I)
Luino, Centro Sportivo
Fornasette, Dogana Svizzera ö Æ

Fornasette, Dogana Svizzera
Fornasette, Villaggio vacanze
Ponte Cremenaga, Paese
Molinazzo di Monteggio, Posta
Madonna del Piano, Paese
Barico, Bivio per Barico
Ponte Tresa, Dogana
Ponte Tresa, Stazione I Æ

Ponte Tresa
Lugano FLP Æ

4017
4317
4617
5117
5117
5217
5417
5617
5817
0018
0318
0718

226

2418
5018

å

å

à

4018
4318
4618
5118
5118
5218
5418
5618
5818
0019
0319
0719

228

2419
5019

å

å

à

4019
4319
4619
5119
5119
5219
5419
5619
5819
0020
0320
0720

230

0920
3520

å

å

à

Sequenza delle fermate:
Ponte Tresa: Stazione, Dogana; 
Croglio: Ronco Regina, 
Madonnone; Barico: Bivio per 
Barico; Croglio: Peschiera; 
Madonna del Piano: Paese; 
Molinazzo di Monteggio: Lisora, 
Posta, Ressega; Ponte 
Cremenaga: Paese, Roncaccio; 
Fornasette: Villaggio vacanze, 
Dogana Svizzera; Luino: Centro 
Sportivo, Pzza. della Libertà (I), 
Stazione FS (I)

E' indispensabile un documento 
valido per varcare la frontiera

Giorni festivi : 25 dic 18 (Natale), 
26 dic 18 (S. Stefano), 1 gen 19 
(Capodanno), 19 mar 19 (S. 
Giuseppe), 22 apr 19 (Lunedì di 
Pasqua), 1 mag 19 (Festa del 
lavoro), 30 mag 19 (Ascensione), 10 
giu 19 (Lunedì di Pentecoste), 20 
giu 19 (Corpus Domini), 29 giu 19 
(SS. Pietro e Paolo), 1 ago 19 (Festa 
Nazionale), 15 ago 19 (Assunzione), 
1 nov 19 (Ognissanti)

Vacanze scolastiche:
22.12.2018-06.01.2019
02.03.2019-10.03.2019
19.04.2019-28.04.2019
15.06.2019-01.09.2019
26.10.2019-03.11.2019

Gruppi: Riservazione 
obbligatoria da effettuare per 
iscritto con almeno 2 giorni 
lavorativi di preavviso
(lu-ve entro le 15 00)
Gruppen: Schriftliche 
Reservierung erforderlich bis 2 
Werktage vorher
(Mo-Fr bis 15 00)
â  0840 852 852
Fax 058 667 69 24
e-Mail: 
prenotazioni@autopostale.ch

Per i gruppi a partire da 10 
persone la riservazione è 
obbligatoria
Il mercoledì feriale i posti sono 
limitati

ÌNon accessbile alle sedie a 
rotelle
â  0840 852 852
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62.421 5308

62.421 Luino–Fornasette–Ponte Tresa

Sequenza delle fermate:
Ponte Tresa: Stazione, Dogana; 
Croglio: Ronco Regina, 
Madonnone; Barico: Bivio per 
Barico; Croglio: Peschiera; 
Madonna del Piano: Paese; 
Molinazzo di Monteggio: Lisora, 
Posta, Ressega; Ponte 
Cremenaga: Paese, Roncaccio; 
Fornasette: Villaggio vacanze, 
Dogana Svizzera; Luino: Centro 
Sportivo, Pzza. della Libertà (I), 
Stazione FS (I)

E' indispensabile un documento 
valido per varcare la frontiera

Giorni festivi : 25 dic 18 (Natale), 
26 dic 18 (S. Stefano), 1 gen 19 
(Capodanno), 19 mar 19 (S. 
Giuseppe), 22 apr 19 (Lunedì di 
Pasqua), 1 mag 19 (Festa del 
lavoro), 30 mag 19 (Ascensione), 10 
giu 19 (Lunedì di Pentecoste), 20 
giu 19 (Corpus Domini), 29 giu 19 
(SS. Pietro e Paolo), 1 ago 19 (Festa 
Nazionale), 15 ago 19 (Assunzione), 
1 nov 19 (Ognissanti)

Vacanze scolastiche:
22.12.2018-06.01.2019
02.03.2019-10.03.2019
19.04.2019-28.04.2019
15.06.2019-01.09.2019
26.10.2019-03.11.2019

Gruppi: Riservazione 
obbligatoria da effettuare per 
iscritto con almeno 2 giorni 
lavorativi di preavviso
(lu-ve entro le 15 00)
Gruppen: Schriftliche 
Reservierung erforderlich bis 2 
Werktage vorher
(Mo-Fr bis 15 00)
â  0840 852 852
Fax 058 667 69 24
e-Mail: 
prenotazioni@autopostale.ch

Per i gruppi a partire da 10 
persone la riservazione è 
obbligatoria
Il mercoledì feriale i posti sono 
limitati

ÌNon accessbile alle sedie a 
rotelle
â  0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA
Regione Ticino
6500 Bellinzona
â  0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch
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